Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 3a giornata attivita di categoria VE

VENETO

800 Stile Libero

Mira, Domenica 17/01/2010 ore 12:00
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Ragazzi - F
1 3 2 MAZZAELENA

2 4 2 FABRETTO EMMA

3 5 2 PARADISI FRANCESCA

4 6 2 PROCOPIOVALENTINA
Juniores - F

1 6 1 BALLARINISABELLA
2 2 2 PICCOLOANGELA
3 1 2 DALLA VENEZIA GIORGIA
Cadetti - F
1 1 1 MARCATO FRANCESCA
2 5 1 TERRIN CHIARA
Senior - F
1 3 1 DEBIASIIRENE

2 4 1 ZANUTTO MARINA
3 2 1 COPETTASILVIA

Serie

Anno

1996
1997
1996
1997

1995
1994
1995

1992
1992

1990
1989
1988

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
18/01/2010

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. MIRANO NUOTO
S.S.D. MIRANO NUOTO
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

Tempo

09:14.5
09:44.1
09:49.2
10:17.6

09:38.4
09:53.3
09:53.7

09:41.4
09:45.7

08:49.0
09:01.1
09:05.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

