

RISULTATI PER CATEGORIA

800 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mira, Domenica 17/01/2010 ore 12:00

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Rag	azzi	- F					
1	3	2	MAZZA ELENA	1996	PLAIN TEAM VENETO	09:14.5	
2	4	2	FABRETTO EMMA	1997	S.S.D. MIRANO NUOTO	09:44.1	
3	5	2	PARADISI FRANCESCA	1996	S.S.D. MIRANO NUOTO	09:49.2	
4	6	2	PROCOPIO VALENTINA	1997	PLAIN TEAM VENETO	10:17.6	
Jun	iores	s - F					
1	6	1	BALLARIN ISABELLA	1995	PLAIN TEAM VENETO	09:38.4	
2	2	2	PICCOLO ANGELA	1994	A.S.D. Nuoto Venezia	09:53.3	
3	1	2	DALLA VENEZIA GIORGIA	1995	A.S.D. Nuoto Venezia	09:53.7	
Cadetti - F							
1	1	1	MARCATO FRANCESCA	1992	PLAIN TEAM VENETO	09:41.4	
2	5	1	TERRIN CHIARA	1992	PLAIN TEAM VENETO	09:45.7	
Sen	ior -	F					
1	3	1	DE BIASI IRENE	1990	PLAIN TEAM VENETO	08:49.0	
2	4	1	ZANUTTO MARINA	1989	PLAIN TEAM VENETO	09:01.1	
3	2	1	COPETTA SILVIA	1988	PLAIN TEAM VENETO	09:05.6	